[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2020 года							          № 108/732-4

О регистрации Ерютиной Валерии Валерьевны депутатом Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по  многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский

В соответствии со статьей  60 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 г. №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола №1 избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборах по многомандатному избирательному округу №2 Адлерский, решения избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи от 14 сентября 2020 года № 107/710-4  «Об определении  результатов выборов депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский», избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1.   Зарегистрировать Ерютину Валерию Валерьевну депутатом Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский.
2. Вручить  Ерютинуой Валерии Валерьевне удостоверение об избрании её депутатом Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский не позднее 23 сентября 2020 года.
3. Направить настоящее решение в Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3  настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии			                                    В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                           Е.В. Шевцева